



Филиал АО "Тринатом" в г. Владимире. Внутрикorporативное кадровое агентство (г. Владимир, ул. Северная, д. 1А)																				
8	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "Тринатом" в г. Владимире. Группа поддержки пользователей и администрирования систем (г. Владимир, ул. Северная, д. 1А)																				
11А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора,  
директор по качеству и управлению

услугами

(должность)

(подпись)

Маняхин С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам и  
обеспечению

(должность)

(подпись)

Арбекова Н.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.2020

Ведущий специалист группы охраны  
труда, уполномоченный представитель  
по взаимодействию с организацией,  
проводящей спецоценку

(должность)

(подпись)

Капышев С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2296

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Репин Антон Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2020